
                                     ZARZĄDZENIE  NR  78/2015  
                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA
                                     z dnia 11 czerwca 2015 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2015 rok

           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz.  885 ze zm.) oraz  § 6 pkt 1 uchwały Nr  22 Rady Miasta 

 Konina z dnia 21 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2015 rok

 zarządzam, co  następuje :

§ 1

         W uchwale Nr 22 Rady Miasta Konina z dnia 21 stycznia 2015 r. r. w sprawie uchwalenia budżetu
miasta Konina na 2015 rok zmienionej  zarządzeniami w sprawie zmian w budżecie miasta Konina 
na 2015 rok:  Nr 11/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 stycznia 2015 r.; Nr  17 /2015 Prezydenta Miasta  

Konina z dnia 12  lutego 2015 r.; Nr 40 Rady Miasta Konina z dnia 25 lutego 2015 r.; Nr 28/2015 Prezydenta 
Miasta Konina z dnia 26 lutego 2015 r.; Nr 30/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 13 marca 2015 r.;
Nr 69 Rady Miasta Konina z dnia 25 marca 2015 r.;Nr 40/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 26 marca 2015r.
Nr  47/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 kwietnia 2015 r.; Nr 52/2015 Prezydenta Miasta Konina 
z dnia 23 kwietnia 2015 r.; Nr 98 Rady Miasta Konina z dnia 29 kwietnia 2015 r.; Nr 60/2015 Prezydenta Miasta
Konina z dnia 7 maja 2015 r.; Nr 68/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 21 maja 2015 r.; Nr 110 Rady Miasta
Konina z dnia 27 maja 2015 r.; Nr 72/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 maja 2015 r.;
 - wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1

         Kwotę dochodów ogółem      408 710 166,17

         zastępuje się kwotą 409 460 533,17

           z tego:

         1) dochody gminy ogółem                                                                                  297 919 323,62

         zastępuje się kwotą 298 635 715,62

z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        276 351 489,52

         zastępuje się kwotą 277 067 881,52

         2) dochody powiatu ogółem                                                                                  110 790 842,55

         zastępuje się kwotą 110 824 817,55

z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        110 310 842,55

         zastępuje się kwotą 110 344 817,55

Strona 1



W części dotyczącej dochodów gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

852 85295 2030 556 000,00 0,00

853 85305 2030 160 392,00 0,00

RAZEM 0,00 0,00 716 392,00 0,00

W części dotyczącej dochodów powiatu

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

852 85202 2130 11 025,00 45 000,00

RAZEM 11 025,00 0,00 45 000,00 0,00

4. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem 408 322 111,45

zastępuje się kwotą 409 072 478,45

z tego:

          1) kwotę  wydatków  gminy  ogółem                      289 860 621,60

zastępuje się kwotą 290 577 013,60

z tego:

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      255 180 056,41

zastępuje się kwotą 255 996 448,41

          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                      34 680 565,19
zastępuje się kwotą 34 580 565,19

           2) kwotę  wydatków  powiatu ogółem                      118 461 489,85

zastępuje się kwotą 118 495 464,85

Strona 2



 z tego:

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      105 615 575,99

zastępuje się kwotą 105 649 550,99

W części dotyczącej wydatków  gminy

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się
 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

700 70005 2 550,00 0,00 2 550,00 0,00

4430 2 200,00

4590 2 550,00

4600 350,00

750 165 625,98 1 361,18 195 625,98 1 361,18

75011 1 361,18 1 361,18 1 361,18 1 361,18

4010 1 361,18 1 361,18

4440 1 361,18 1 361,18

75023 164 264,80 0,00 124 264,80 0,00

4010 24 264,80

4210 100 000,00

4300 33 500,00

4360 6 500,00

4440 24 264,80

6060 100 000,00

75075 4300 70 000,00

754 75421 0,00 0,00 8 826,00 0,00

4300 7 476,00

4430 1 350,00

758 75818 4810 38 826,00

801 31 588,90 0,00 31 588,90 0,00

80101 7 384,00 0,00 7 384,00 0,00

4210 4 000,00

4260 2 000,00

4270 3 384,00

4360 1 700,00

Strona 3



4390 3 000,00

4480 684,00

80104 21 204,90 12 819,00

4010 4 192,95

4040 4 192,95

4210 7 019,00

4270 5 000,00

4300 800,00

4440 12 019,00

4700 800,00

80146 2 000,00 2 000,00

4300 2 000,00

4700 2 000,00

80148 1 000,00 1 000,00

4210 1 000,00

4300 500,00

4520 500,00

80149 0,00 8 385,90

4010 6 192,95

4110 1 500,00

4120 692,95

851 85158 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00

4210 1 200,00

4270 1 200,00

852 85295 3110 556 000,00 0,00

853 31 698,00 0,00 192 090,00 0,00

85305 30 218,00 190 610,00

4010 16 220,00 119 620,00

4110 13 998,00 20 598,00

4210 10 000,00

4270 40 392,00

85395 1 480,00 1 480,00

4117 1 100,75

4119 194,25

4127 157,25

4129 27,75

4177 1 258,00

Strona 4



4179 222,00

RAZEM 271 488,88 1 361,18 987 880,88 1 361,18

W części dotyczącej wydatków  powiatu

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

600 60015 4300 13 000,00

700 70005 1 914,38 1 914,38 1 914,38 1 914,38

4010 1 914,38 1 914,38

4440 1 914,38 1 914,38

750 1 967,04 1 295,26 1 967,04 1 295,26

75011 1 295,26 1 295,26 1 295,26 1 295,26

4010 1 295,26 1 295,26

4440 1 295,26 1 295,26

75020 671,78 0,00 671,78 0,00

4010 671,78

4440 671,78

758 75818 4810 13 000,00

801 155 653,00 0,00 155 653,00 0,00

80120 64 390,00 139 390,00

3020 62 390,00

4010 50 520,00

4040 11 870,00

4110 60 000,00

4120 15 000,00

4300 2 000,00

4410 2 000,00

80130 79 363,00 12 263,00

3020 7 900,00

4110 60 000,00

4120 15 000,00

4210 1 363,00

4300 4 363,00

Strona 5



4410 3 000,00

80140 11 900,00 4 000,00

3020 4 000,00

4010 7 900,00

4040 4 000,00

852 85202 11 025,00 0,00 45 000,00 0,00

4010 11 025,00

4210 30 000,00

4270 15 000,00

853 85321 0,01 0,01

4010 0,01

4440 0,01

854 85417 6 741,00 0,00 6 741,00 0,00

4010 1 341,00

4040 1 341,00

4170 1 000,00

4210 2 000,00

4270 2 000,00

4280 400,00

4410 400,00

4530 5 000,00

RAZEM 190 300,43 3 209,64 224 275,43 3 209,64

7. W § 1  w ust. 5

 W Załączniku  nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym   "Plan wydatków majątkowych realizowanych 

ze środków budżetowych miasta Konina na 2015 rok "  dokonuje się następujących zmian"

W części dotyczącej zadań  gminy

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 100 000,00

w tym:

dz.750  rozdz.75023 § 6060  zmniejsza się o kwotę 100 000,00

w tym:

Doposażenie techniczne urzędu 100 000,00

Strona 6



                                                                                 § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

         Józef Nowicki

Strona 7


